REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 55, daté 20.04.2021

PER
MIRATIMIN E PERDORIMIT E FONDIT PREJ 74°042°220 LEKE PA TVSH, TE
PERFITUAR NE ZBATIM TE VENDIMIT Ti KESHILLIT Ti: MINISTRAVE, NR.935,
DATE 25.11.2020, NGA PJESA E FINANCUAR NGA GRANTET E FONDIT Ti:
RINDERTIMIT

NE€ zbatim t& ligjit nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetégeverisjen vendore™ i ndryshuar,
Ligjit nr.45/2019 “Pér mbrojtjen civile”, Aktit Normativ nr.9, dat& 16.12.2019 “Pér pérballimin
e pasojave t& fatkeqésisé natyrore”, Ligjit nr.68/2017,“Pér financat e vetégeverisjes vendore”,
Ligjit nr.9936, dat& 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né& Republikén e
Shqipéris€” i ndryshuar, Ligjit nr. 137/2020, “Pér buxhetin e vitit 2021 i ndryshuar, Vendimit
t€ K&shillit t&¢ Ministrave nr. 935, daté 25.11.2020 “Pér pérdorimin e fondit t&€ rindértimit, pér
financimin e riforcimit t& njésive t¢ banimit né ndértesat (pallat) dhe banesave individuale, n&
Bashkit¢ Durrés dhe Lezh&”, si dhe sipas relacionit t& hartuar nga Drejtoria ¢ Buxhetit dhe
Drejtoria Shérbimeve, me propozim t& Z&véndéskryetares s& Bashkisg, e cila kryen funksionet e
Kryetarit t& Bashkisg,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1. Miratimin e pérdorimit t& fondit prej 74°042°220 leké pa tvsh, t& pérfituar né zbatim
Vendimit t& Késhillit t&¢ Ministrave nr. 935, daté 25.11.2020 “Pér pérdorimin e fondit t&
rindértimit, pér financimin e riforcimit t& njésive t& banimit né ndértesa (pallat) dhe
banesave individuale, né Bashkité Durrés dhe Lezh&”, nga pjesa e financuar nga grantet e
fondit t& rindértimit, i detajuar sipas tabel&s s& méposhtme:

Lagja nr.1, Sheshi “Liria” web: www.durrés.gov.al e-mail : keshillidurres@gmail.com




Emértimi i projektit
Progr- Llog. Kodi i Fondi né
Nr. | Gr. | Kap. | ami | Ekonom | produktit leke
Riforcim godinat 37, 39, Lagja 13, prané pistés | 73,123,154
Iliria, kod GIS 5934,5933, godina 8 kate +
00 6 04960 231 . ; ’ ;
. R bodrum , lagja nr.3 , Rruga Egnatia, kod GIS
1 27258
00 6 04960 23] 94902AB | Mbikqyrje 820,338
00 6 04960 231 94902AB | Kolaudim } 98,728
—
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2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi, Drejtoria e Pérgjithshme e Nenaxhimit Financiar

dhe Drejtoria e Buxhetit.
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Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& nenit 55, pika 6, t& ligjit nr.139/2015 “Pér
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar.

KRYETARI KESHILLIT BASHKIAK
o
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Lagjanr.1 , Sheshi “Liria”

web: www.durrés.gov.al
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Lénda: Verifikim i ligjshméris€ s& aktit

KESIIILLIT BASITKIAK :/

DURRES

Verifikova ligjshmériné e Vendimit t& Késhillit Bashkiak Durrés Nr. 55 daté 20.04.2021
“Pér miratimin e pérdorimit e fondit prej 74’042°220 lek& pa tvsh, t& pérfituar né zbatim t&
Vendimit t¢ Késhillit t& Ministrave Nr .935, daté 25.11.2020, nga pjesa e financuar nga
grantet e fondit t& rindértimit”.

E gjej até t& bazuar né ligj dhe né bazé t& kompetencave q& me jep Ligji Nr.107/2016 “Pér
Prefektin e Qarkut”, e konfirmoj bazueshmérin€ ligjore t€ tij.

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin.

PREFEKTI

ROLAND NASTO

Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shqipéri,e-mail: Prefekti.Durres@mb.gov.al Tel:+355 52 225 528,prefektidurres.gov.al 1




